Závitové přepravní kotvy PHILIPP
Pokyny k montáži
Pokyny k montáži
závitových přepravních kotev PHILIPP
w
w
w
.p

Tabulka 1: Přípustné nosnosti a rozměry
Číslo výrobku
pozinkované
provedení
Číslo výrobku
Nerezová ocel
Typ Přípustná
nosnost
FZ [kN]
Rozměry
[mm]
Hmotnost
[kg/100 ks]
Balení
[ks.] 0°- 45° Průměr D h e ds
67M12K 75M12VAK 12   5.0 15.0 110 22 8     6.0 200
67M14K 75M14VAK 14   8.0 18.0 130 25 10   11.0 100
67M16K 75M16VAK 16 12.0 21.0 170 27 12   20.0 100
67M18K 75M18VAK 18 16.0 24.0 175 34 14   27.0   50
67M20K 75M20VAK 20 20.0 27.0 187 35 16   37.0   50
67M24K 75M24VAK 24 25.0 31.0 240 43 16   50.0   25
67M30K 75M30VAK 30 40.0 39.5 300 56 20 110.0    1
67M36K 75M36VAK 36 63.0 47.0 380 68 25 190.0    1
67M42K 75M42VAK 42 80.0 54.0 450 80 28 290.0    1
Při stanovení správné nosnosti se držte pokynů k všeobecné montáži a technických pokynů.
1 t = 10 kN
Závitové přepravní kotvy PHILIPP lze použít pouze při zatížení osovým nebo šikmým tahem. Zatížení příčným
tahem je nepřípustné.